Auxiliares técnicos não pontuam para esta premiação. 

Art. 41 – Haverá premiação em dinheiro nas categorias Força Livre Masculino (do 1º ao 8º) e nas 

categorias Força Livre Feminino, Master e Sênior (1º ao 3º). 

§1º – O valor destinado pelos patrocinadores totaliza 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), que serão 

divididos conforme o número de equipes inscritas, levando em conta a equidade. 

§2º – O valor das inscrições também é revertido para a premiação e será divulgado em sua 

totalidade após o fim do período das inscrições. 

§3º - Nas categorias Infanto-juvenil, somente haverá valor de premiação levando em conta os